

## Dragon's Hoard ApS

Sognevangen 5  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 37 84 11 61

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Kean Kasper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dragon's Hoard ApS Sognevangen 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 84 11 61 Stiftet: 1. juli 2016 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kean Kasper Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	KP Software Consult ApS, Høje Taastrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Urban Golf ApS, Høje Taastrup Vena ApS, Høje Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.014 kr. mod -5.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.608 kr. mod 105.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.014</b>	<b>-5.576</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.014</b>	<b>-5.576</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.317	170.117
Indtægter af kapitalinteresser	132.406	215.489
Andre finansielle indtægter	379.418	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	189	-353.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>791.316</b>	<b>26.320</b>
2 Skat af årets resultat	-81.708	78.914
<b>Årets resultat</b>	<b>709.608</b>	<b>105.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
Overføres til overført resultat	259.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.608</b>	<b>105.234</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4	Kapitalinteresser	40.000	20.000
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.560.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>1.570.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>1.570.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.888
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.690	81.026
	Andre tilgodehavender	137.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>278.190</u>	<u>148.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.153.029	1.835.345
	Værdipapirer i alt	<u>2.153.029</u>	<u>1.835.345</u>
	Likvide beholdninger	388.561	405.636
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.819.780</u></b>	<b><u>2.389.895</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.469.780</u></b>	<b><u>3.959.895</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.765.381	3.505.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.265.381</u></b>	<b><u>3.955.773</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
Selskabsskat	200.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.399</u>	<u>4.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.399</u></b>	<b><u>4.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.469.780</u></b>	<b><u>3.959.895</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.505.773	400.000	3.955.773
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.608	450.000	709.608
	<b>50.000</b>	<b>3.765.381</b>	<b>450.000</b>	<b>4.265.381</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-189	353.711
	<b>-189</b>	<b>353.711</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.708	-78.914
	<b>81.708</b>	<b>-78.914</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KP Software Consult ApS, Høje Taastrup	100 %	527.809	477.810
		<b>527.809</b>	<b>477.810</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	40.679
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
Afgang i årets løb	0	-40.679
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Urban Golf ApS, Høje Taastrup	50 %	-1.245.079	-922.562
Vena ApS, Høje Taastrup	50 %	0	0
		<b>-1.245.079</b>	<b>-922.562</b>

### 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	60.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.560.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.560.000</b>	<b>1.500.000</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Urban Golf ApS	1.560.000	1.500.000
	<b>1.560.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		2.151.810
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 317.682

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
